Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Sca_CChIStlca FESTIVAL TRE RE 2022 - B (2201007C)
Italiana ! J. Milano - 08-01-2022 - 09-01-2022

Torneo

Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

Partecipanti

Sito Internet

FESTIVAL TRE RE 2022 - B

Milano [Milano - Lombardia]
08-01-2022 - 09-01-2022
5

Festival
Swiss
90' + 30" bonus

RAVAGNATI Valter - GISOLINI M.

41

€'/ cia Castaneda Dania'lAl

9 Polidoro Ettore i 1

2

2201007C

9 Pesavento Mose' 11

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 17 NC Garcia Castaneda Da5.01TA 14.0 16.0110. 0 16. 011329 1266 2145550022003 3000 0 2009
2 11 NC Pol i doro Ettore 4.01 TA 13.5'16.019.50 12. 511372 1318 155953202110321000 2011
3 14 NC Pesavento Mose ' 4.01 TA 13.5'16.019.50 12. 2:1346 1431 16725320321021100 0 2008
4 25 NC Ful genci o Yoann Yve 4.01TA 13.0114.58.00 9.50 1194 1312 1304 5401320122000 0 1986
5 30 NC Adams Bida G osue' 4.01TA 12.513.017.50 8.00 999 1255127854012200320100 2010
6 36 1IN Grosso Luca 4.0 TA 9.50 10.5'6.50 7.50 999 1247 123354012200320100 1971
7 13 NC Janmous Manuel 3.51TA 14.016.5'10. 0 10. 511349 1336 1606 5311321021010 0 2008
8 9 NC Martirosyan Davide 3.51TA 14.0'16.59.00 9.75 1383 1140 15305311201133000 0 2009
9 34 NC Daly Enrico 3.51TA 10.512.57.00 8.50 999 1343 123452302020321000 1972
10 26 NC Sassi Ettore 3.0 TA 14.516.5'10. 5 8.50 1175 1159159253 023102220000 2011
11 3 3N Pal aci os Juli an 3.0 TA 13.514.019.50 6.00 1514 1175154253 023201210100 1988
12 20 NC Codecasa Al essandro3.01TA 12.0113.5/8.00 7.50 1254 1349 142252212101312000 2012
13 12 NC Cara Romeo Lavinia 3.01TA 11.513.017.50 6.25 1371 1286 144052213111211000 2011
14 6 NC Vol pi Al essandro 3.0 TA 11.511.5'7.50 4.00 1444 1254 144753 022101320100 2008
15 32 NC Bertazzi Riccardo 3.01TA 10.511.57.00 5.00 999 1240121553022101320100 2001
16 39 NC Rossi Anna Gulia 3.01TA 10.011.016.50 5.50 999 1176 107153023102220000 2001
17 1 2N Al oe G ancarl o 3.0 TA 9.50 10.015.50 3.50 1580 1246 149353 023201210100 1974
18 2 3N Di Stefano Filippo 2.51TA 14.0'16.59.00 6. 75 1523 1360 136152122200301200 1969
19 4 3N Frittella Raul 2.51TA 13.515.019.50 6. 00 1485 1227 142952122011320100 1974
20 15 3N Mehar unkar Prabhav 2.51TA 12.01'14.018.00 5.75 1343 1267 150852123111210100 2002
21 21 NC Arun R a 2.51TA 11.513.018.00 4.75 1232 1075 155752122002321000 2014
22 35 NC Gal | o Fabio 2.51TA 11.512.57.50 4.25 999 1174105452123102211000 1992
23 27 NC Quarnieri Federico 2.51TA 10.512.017.00 4.50 1144 1273 139452122101311100 2007
24 5 NC Cantelli Diego 2.51TA 11.011.017.00 3.25 1470 1199 14405212301222000 0 2003
25 24 NC Fiorini Caudio 2.51TA 9.00 10.5'6.00 4.25 1203 1263 1384 5212220030120 0 2006
26 22 NC Gao Davi de 2.0 TA 15.016.510.0'4.50 1231 1169 1338 5203310221010 0 2005
27 40 NC Trenol ada Lui gi 2.0l TA 11.511.57.50 2.00 999 1164946 41032002210110 1968
28 38 NC Ri zzi G aconmp 2.0l TA 9.50 10.5'7.00 3.00 999 1170970 5203310221010 0 1992
29 7 NC Negri G ancarlo 2.0 TA 9.00 10.016.00 2.50 1426 1108 1398 5203310221010 0 1962
30 23 NC Pesavento Dari a 2.0 TA 9.00 9.50 5.50 1.50 1205 1105 14495203310221010 0 2006
31 31 NC Ber gonzi Andrea 2.0 TA 9.509.50 6.50 1.00 999 1240110952032101310200 199
32 18 NC Moratunul I ege Dulmi 1.51TA 10.5'11.56.50 1.75 1320 1140 123251133003211000 2011
33 28 NC Moratunmul l ege Pinin1l.51TA 9.00 10.0'6.00 1. 75 1074 12241196 5113201131020 0 2009
34 33 NC Cri ppa Lorenzo 1.51TA 8.00 8.00 5.50 1. 25 999 1236940 5113301221010 0 2000
35 8 2N Meharunkar Pari Pral.01TA 9.00 9.00 5.50 3.00 1412 119512713021101020110 2 2005
36 16 NC Aceti Dario 1.0 TA 12.0'12.0'8.00 0. 00 1329 1324636 40042002200210 1978
37 29 NC Aceti Dalila Asia 1.01TA 10.512.017.50 1.50 1036 11151356 5104210130030 0 2012
38 41 NC Vitali Richard 1.01 TA 9.50 10.5'5.50 1.00 999 1104841 5104200231020 0 1993
39 37 NC Manel | a Ri ccardo 1.0OITA 7.50 7.50 4.50 0.00 999 1156874 5104310220020 0 2009
40 10 NC Di Nicola Carena Ed0.0ITA 7.00 7.00 3.00 0.00 1377 1224692 2002100110010 3 1967
41 19 NC Zangirol am Al essan0.01TA 9.00 10.016.00 0.00 1283 1182808 5005300320020 0 1977
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica I3
Itahana' ' Milano - 08-01-2022 - 09-01-2022

STIVAL TRE RE 2022 - B (2201007C)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

29 NC Aceti Dalila Asia |ITA LOM MB 1036 1115 1356 2012 F 28548345 189127
16 NC  Aceti Dario ITA LOM MB 1329 1324 636 1978 M 28548353 191338
30 NC Adans Bida Gosue' ITA LOM M 999 1255 1278 2010 M 28562895 195056
1 2N Al oe G ancarlo ITA LOM M 1580 1246 1493 1974 M 877255 140151
21 NC Aun R a ITA LOM M 1232 1075 1557 2014 F 28555678 191442
31 NC Ber gonzi Andrea ITA EM PC 999 1240 1109 1995 M 195275
32 NC Bertazzi Riccardo |ITA LOM LO 999 1240 1215 2001 M 195276
5 NC Cantel li Diego ITA LOM M 1470 1199 1440 2003 M 28562658 193821
12 NC Cara Roneo Lavinia ITA LOM M 1371 1286 1440 2011 F 2873147 176873
20 NC Codecasa Al essandrol TA LOM M 1254 1349 1422 2012 M 28535073 185905
33 NC Crippa Lorenzo ITA LOM MB 999 1236 940 2000 M 195053
34 NC Daly Enrico ITA PIE TO 999 1343 1234 1972 M 195205
10 NC Di Nicola Carena EdITA LOM M 1377 1224 692 1967 M 28526201 185880
2 3N Di Stefano Filippo ITA LOM M 1523 1360 1361 1969 M 2890475 139630
24 NC Fiorini daudio ITA LOM M 1203 1263 1384 2006 M 28551150 192697
4 3N Frittella Raul ITA LOM M 1485 1227 1429 1974 M 2861742 175611
25 NC Ful genci o Yoann Yve | TA LOM M 1194 1312 1304 1986 M 65204425.194497
35 NC Gal | o Fabio ITA LOM M 999 1174 1054 1992 M 28562720 195064
22 NC Gao Davi de ITA LOM M 1231 1169 1338 2005 M 28562747 194359
17 NC Garci a Castaneda DalTA LOM M 1329 1266 2145 2009 M 28503945 179748
36 1N Grosso Luca ITA LOM M 999 1247 1233 1971 M

27 NC Guarnieri Federico ITA LOM M 1144 1273 1394 2007 M 28551095 192094
13 NC Janous Manuel ITA LOM M 1349 1336 1606 2008 M 2858660 169877
37 NC Manel | a Ri ccardo ITA LOM M 999 1156 874 2009 M 28562763 194469
9 NC Martirosyan Davide ITA LOM M 1383 1140 1530 2009 M 2860355 167098
8 2N Meharunkar Pari PralTA LOM M 1412 1195 1271 2005 F 67300090 158063
15 3N Meharunkar Prabhav |ITA LOM M 1343 1267 1508 2002 M 67300081 158064
18 NC Moratunul | ege Dulm ITA LOM M 1320 1140 1232 2011 M 9992421 190709
28 NC Moratumul  ege Pininl TA LOM M 1074 1224 1196 2009 F 9992197 190710
7 NC Negri G ancarlo ITA LOM M 1426 1108 1398 1962 M 28562674 193455
3 3N Pal aci os Juli an ITA LOM M 1514 1175 1542 1988 M 28523105 186310
23 NC Pesavento Dari a I TA VEN VI 1205 1105 1449 2006 F 28540816 187595
14 NC Pesavento Mse ' ITA VEN VI 1346 1431 1672 2008 M 2862668 174595
11 NC Pol i doro Ettore ITA LOM M 1372 1318 1559 2011 M 2898050 180909
38 NC Ri zzi G aconp ITA EM PC 999 1170 970 1992 M 195278
39 NC Rossi Anna Gulia |ITA LOM M 999 1176 1071 2001 F 186313
26 NC Sassi Ettore ITA TCS LI 1175 1159 1592 2011 M 28518063 181921
40 NC  Trenol ada Lui gi ITA LOM M 999 1164 946 1968 M 195065
41 NC Vitali Richard ITA LOM M 999 1104 841 1993 M 195212
6 NC Vol pi Al essandro ITA LOM M 1444 1254 1447 2008 M 2864458 172801
19 NC Zangirolam A essanlITA LOM PV 1283 1182 808 1977 M 28555058 191601
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica IV NEEEEFEE
Italiana ' ' Milano - 08-01-2022 - 09-01-2022

(2201007C)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
17 1 2N Aoe Gancarlo 3.0ITA| 14 BO |2 NO|]16 B1 |29 N1 |31 B1 |1
18 2 3N D Stefano Filippo 251TA| 15 NA |1 B 1|17 NO |24 B1 |13 NO | -1
11 3 3N Palacios Julian 3.0ITA| 16 B 1 |14 NO |24 B1 |32 N1|36 BO |1
19 4 3N Frittella Raul 251TA| 18 N1 |12 B A|20 N1 |25 NO |34 BO|-1
24 5 NC Cantelli Diego 251TA| 11 BO |15 BO |19 N1 |38 N1 |35 BA|1
14 6 NC Volpi Al essandro 3.0ITA| 19 N1 |13 BO |30 NO |8 B1 |22 N1]|-1
29 7 NC Negri Gancarlo 20ITA| 12 NO |26 BO |33 N1 |40 BO |37 B1]|1
35 8 2N Meharunkar Pari Prasad 1.0 ITA| O 0|27 BA |34 NA|6 NO|O 0| -1
8 9 NC Martirosyan Davide 3.51TA| 21 N1 |17 BO |27 N1 |34 BA |39 N1]|-1
40 10 NC Di Nicola Carena Edgard 0.0 ITA| 20 B O |25 N O | O 010 0ol]o0 010
2 11 NC Polidoro Ettore 4.0 1TA| 5 N1 |20 BA|26 N1 |13 B1 |14 NA]|-1
13 12 NC Cara Roneo Lavinia 3.0ITA|7 B1|4 NA|25 BO |28 N1 |20 BA|1
7 13 NC Janpus Manuel 351TA|32 B1|6 N1 |14 BA |11 NO |2 B 1|1
3 14 NC Pesavento Mse ' 40I1TA]1 N1 |3 B1 |13 NA|15 B1 |11 B A1
20 15 3N Meharunkar Prabhav 251TA| 2 BA|5 N1 |3 B1 |14 NO |32 BO |1
36 16 NC Aceti Dario 1.0ITA|3 NO |3 BO|1 NO /|23 BO|O 110
1 17 NC Garcia Castaneda Daniel 5,0 ITA| 22 N1 |9 N1 |2 B1]3 B1 |25 N1 |-1
32 18 NC Mratunullege Dulmina F1.5 ITA| 4 B O |28 N A |3 B O |41 N1 |27 BO |1
41 19 NC Zangirolam A essandro 0.0I1TA| 6 B O |31 NO |5 BO|37 NO |33 BO |1
12 20 NC Codecasa Al essandro 3.0ITA| 10 N1 |11 NA |4 BO |27 B1 |12 N A| -1
21 21 NC Arun Ria 251TA| 9 BO |34 NA|39 BO |33 N1 |40 N1 |-1
26 22 NC Gao Davide 20ITA| 17 BO |39 N1 |28 B1 |3 NO|6 BO|1
30 23 NC Pesavento Daria 20ITA| 34 BO |24 NO |38 BO |16 N1 |41 B1 |1
25 24 NC Fiorini O audio 251TA| 3 NA |23 B1|3 NO|2 NO | [28 B1]|-1
4 25 NC Ful gencio Yoann Yves 40I1TA| 35 N1 |10 B1 |12 N1 | 4 B1]17 BO |1
10 26 NC Sassi Ettore 3.0ITA|3 B1 |7 N1 |11 BO |3 N1 |30 BO |1
23 27 NC Quarnieri Federico 25I1TA| 38 B1 |8 NA|9 BO|20 NO |18 N1 |-1
33 28 NC Mratunullege Pinindu N1.51TA| 37 N1 |18 B A} 22 NO |12 BO |24 NO | -1
37 29 NC Aceti Dalila Asia 1.0ITA| 3 NO |33 B1 |3 NO|1 BO |3 NO|-1
5 30 NC Adanms Bida G osue' 40ITA|40 B 1|16 N1 |6 B1 |17 NO |26 N1 |-1
31 31 NC Bergonzi Andrea 220ITA| 41 N1 |19 B1 |15 NO |39 BO |1 NO/|-1
15 32 NC Bertazzi Riccardo 3.0 ITA| 13 NO |37 B1 |40 N1 |3 BO |15 N1 | -1
34 33 NC Oippa Lorenzo 1.51TA| 24 BA|29 NO|7 BO |21 BO |19 N1 |1
9 34 NC Daly Enrico 3.51TA| 23 N1 |21 BA|8 BA|9 NA|4 N1]|-1
22 35 NC Gallo Fabio 251TA| 25 BO |3 N1 |29 B1 |26 BO |5 NA/|1
6 36 1IN Gosso Luca 4.01TA| 26 NO |41 B1 |18 N1 |22 B1 |3 N1 ]|-1
39 37 NC Manella Riccardo 1.0ITA| 28 BO |32 NO |41 BO |19 B1 |7 NO |1
28 38 NC Rizzi Gaconmp 20ITA| 27 NO |3 BO |23 N1 |5 BO |29 B1 |1
16 39 NC Rossi Anna Gulia 3.01TA| 29 B1 |22 BO |21l N1 |3 N1 |9 BO |1
27 40 NC Trenol ada Lui gi 2.0 TA| 30 NO |0 1132 BO|7 N1|21 BO|O
38 41 NC Vitali Richard 1.OITA| 31 BO |3 NO |37 N1 |18 BO |23 NO | -1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica IV NEEEEFEE
Italiana ' ' Milano - 08-01-2022 - 09-01-2022

(2201007C)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

29 NC Aceti Dalila Asia |ITA 1036 1 0.00 0.08 -0.08 1115 1356 2012 F 28548345 189127
1 2N Al oe G ancarlo ITA 1580 3 1.00 2.29 -1.29 1246 1493 1974 M 877255 140151
21 NC Arun R a ITA 12321 0.00 0.30-0.3 1075 1557 2014 F 28555678 191442
5 NC Cantel li Diego ITA 1470 3 1.00 2.04 -1.04 1199 1440 2003 M 28562658 193821
12 NC Cara Roneo Lavinia |ITA 1371 4 3.00 2.27 0.73 1286 1440 2011 F 2873147 176873
20 NC Codecasa Al essandro| TA 1254 5 3.00 1.87 1.13 1349 1422 2012 M 28535073 185905
10 NC Di Nicola Carena EdITA 1377 1 0.00 0.67 -0.67 1224 692 1967 M 28526201 185880
2 3N Di Stefano Filippo ITA 1523 5 2.50 3.51 -1.01 1360 1361 1969 M 2890475 139630
24 NC Fiorini daudio ITA 12034 2.00 1.44 0.56 1263 1384 2006 M 28551150 192697
4 3N Frittella Raul ITA 1485 3 2.50 2.17 0.33 1227 1429 1974 M 2861742 175611
22 NC Gao Davi de ITA 12313 1.00 1.31 -0.31 1169 1338 2005 M 28562747 194359
17 NC Garcia Castaneda DalTA 13293 3.00 1.30 1.7 1266 2145 2009 M 28503945 179748
27 NC Quarnieri Federico ITA 1144 4 1.50 0.99 0.51 1273 1394 2007 M 28551095 192094
13 NC Janous Manuel ITA 1349 4 2.50 1.61 0.89 1336 1606 2008 M 2858660 169877
9 NC Martirosyan Davide |ITA 1383 3 2.00 2.08 -0.08 1140 1530 2009 M 2860355 167098
8 2N Meharunkar Pari PralTA 1412 2 0.50 1.29 -0.79 1195 1271 2005 F 67300090 158063
15 3N Mehar unkar Prabhav |ITA 1343 3 1.50 1.09 0.41 1267 1508 2002 M 67300081 158064
18 NC Moratunul | ege Dulmi | TA 1320 3 0.50 1.82 -1.32 1140 1232 2011 M 9992421 190709
28 NC Moratunul l ege Pininl TA 1074 4 0.50 0.96 -0.46 1224 1196 2009 F 9992197 190710
7 NC Negri G ancarlo I TA 1426 2 0.00 1.39 -1.39 1108 1398 1962 M 28562674 193455
3 3N Pal aci os Juli an ITA 1514 2 1.00 1.58 -0.58 1175 1542 1988 M 28523105 186310
23 NC Pesavento Dari a ITA 12051 0.00 0.50 -0.5 1105 1449 2006 F 28540816 187595
14 NC Pesavent o Mose ' ITA 1346 5 4.00 1.95 2. 05 1431 1672 2008 M 2862668 174595
11 NC Pol i doro Ettore ITA 13725 4.00 2.85 1.15 1318 1559 2011 M 2898050 180909
26 NC Sassi Ettore ITA 11752 1.00 0.44 0.56 1159 1592 2011 M 28518063 181921
6 NC Vol pi Al essandro I TA 1444 4 3.00 2.65 0.35 1254 1447 2008 M 2864458 172801
19 NC Zangirolam Alessan|TA 1283 2 0.00 0.55 -0.55 1182 808 1977 M 28555058 191601
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2201007C)

Sca_cchlstlca FESTIVAL TRE RE 2022 - B
Italiana ] Jitano - 08-01-2022 0901

11-05-2024

2022

Variazioni Elo Italia

16
30
31
32
33
34
25
35
36
37
38
39
40
41

6§66662666666668

G ocatore Fed
Aceti Dario I TA
Adans Bida G osue' |TA
Ber gonzi Andrea I TA
Bertazzi Riccardo |ITA
Cri ppa Lorenzo I TA
Daly Enrico I TA
Ful genci o Yoann Yve |l TA
Gal |l o Fabio I TA
Grosso Luca I TA
Manel | a Ri ccardo I TA
Ri zzi G aconp I TA
Rossi Anna Gulia |ITA
Trenol ada Lui gi I TA
Vitali Richard I TA

El o

FSI

1329
999
999
999
999
999
1194
999
999
999
999
999
999
999

p=4

W NEFPRFPNPNPEPOOMNMDMNNDNLERETD

Pun
Fat

FEPFPEERRPRPRPEENMNENS

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Pun
Attt WWwe

N

PRPPRPRPRRPRPOPREPEP

.00 -2

10 2.
40 0.
30 1.
10 0.
70 2.
80 2.
60 0.
20 2.
60 -0.6
60 0.4

0 O N WS~ NO O

.50 1.5
.30 -0.3
.90 -0.9

Var
-60
87
18
51
12
84
69
30
84
-18
12
45
-9
- 27

Med Anno
Avv. Perf Nasc
1324 636 1978
1255 1278 2010
1240 1109 1995
1240 1215 2001
1236 940 2000
1343 1234 1972
1312 1304 1986
1174 1054 1992
1247 1233 1971
1156 874 2009
1170 970 1992
1176 1071 2001
1164 946 1968
1104 841 1993

T ITTMLLLLLLILILZLILZLILZCLIELSE=Eo

1D

FSi
191338
195056
195275
195276
195053
195205
194497
195064

194469
195278
186313
195065
195212
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica IV NEEEEFEE
Italiana ' ' Milano - 08-01-2022 - 09-01-2022

(2201007C)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 2N Aloe Gancarlo ITA 1580 | 14 NC Pesavento Mse ' ITA 1346 0 - 1
2 15 3N Meharunkar Prabhav ITA 1343 | 2 3N Di Stefano Filippo ITA 1523 Ap- A
3 3 3N  Pal aci os Julian ITA 1514 | 16 NC Aceti Dario ITA 1329 1 - 0
4 18 NC Mratunullege Dul min ITA 1320 | 4 3N  Frittella Raul ITA 1485 0 - 1
5 5 NC Cantelli Diego ITA 1470 | 11 NC Polidoro Ettore ITA 1372 0 - 1
6 19 NC Zangirolam Al essand ITA 1283 | 6 NC Vol pi Al essandro ITA 1444 0 - 1
7 12 NC Cara Roneo Lavinia ITA 1371 | 7 NC Negri G ancarlo ITA 1426 1 - O
8 21 NC Arun Ria ITA 1232 | 9 NC Martirosyan Davide ITA 1383 0 - 1
9 10 NC D Nicola Carena Edg ITA 1377 | 20 NC Codecasa Al essandro ITA 1254 0 - 1
10 13 NC Janous Manuel ITA 1349 | 32 NC Bertazzi R ccardo I TA 999 1-0
11 22 NC Gao Davide ITA 1231 | 17 NC CGarcia Castaneda Dan ITA 1329 0 - 1
12 23 NC Pesavento Daria ITA 1205 | 34 NC Daly Enrico ITA 999 0 - 1
13 33 NC Crippa Lorenzo ITA 999 | 24 NC Fiorini daudio ITA 1203 Ap- A
14 35 NC @allo Fabio I TA 999 | 25 NC Fulgencio Yoann Yves ITA 1194 0 - 1
15 26 NC Sassi Ettore ITA 1175 | 36 1IN Gosso Luca I TA 999 1-0
16 27 NC CGuarnieri Federico ITA 1144 | 38 NC R zzi G aconp ITA 999 1 -0
17 37 NC Manella Riccardo I TA 999 | 28 NC Moratunullege Pinind ITA 1074 0 - 1
18 39 NC Rossi Anna Gulia I TA 999 | 29 NC Aceti Dalila Asia ITA 1036 1 - 0
19 30 NC Adans Bida G osue' I TA 999 | 40 NC Trenol ada Luigi I TA 999 1-0
20 41 NC Vitali Richard I TA 999 | 31 NC Bergonzi Andrea ITA 999 0 -1
21 8 2N Meharunkar Pari Pras ITA 1412 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2201007C)

SC&PChISUC& FESTIVAL TRE RE 2022 - B
Italiana ' ' Milano - 08-01-2022 - 09-01-

11-05-2024

2022

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aooo\lovm.bwwl—\g)

NN R R RRRRRR R
B O ©O~NOUMWNIEO

n

5-%%58852568%8%858>8885825%¢%

Bi anco

Pesavento Mose '
Frittella Raul
Vol pi Al essandro
Martirosyan Davi de
Pol i doro Ettore
Negri G ancarl o
Mehar unkar Pari Pras
Ful genci o Yoann Yves
Aceti Dario

Mor at unmul | ege Pi ni nd
Bergonzi Andrea

Daly Enrico

Rossi Anna G ulia

Di Stefano Filippo
Cantelli Diego
Fiorini C audio
Aceti Dalila Asia
Bertazzi Riccardo

Ri zzi G aconp
Grosso Luca
Trenol ada Lui gi
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1346
1485
1444
1383
1372
1426
1412
1194
1329
1074
999
999
999
1523
1470
1203
1036
999
999
999
999

S

3

12
13
17
20
26
27
10
30
18
19
21
22
1

15
23
33
37
35
41

g

66666226656666666666¢2

Ner o Pun
Pal aci os Juli an 1
Cara Roneo Lavinia 1
Janous Manuel 1

Garci a Castaneda Dan 1
Codecasa Al essandro 1
Sassi Ettore 1
Guarni eri Federico 1
Di Nicola Carena Edg 0
Adans Bi da G osue' 1
Mor at unul | ege Dul min O
Zangi rol am Al essand 0
Arun R a 0
Gao Davi de

Al oe G ancarlo
Mehar unkar Prabhav
Pesavento Dari a
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica IV NEEEEFEE
Italiana ' ' Milano - 08-01-2022 - 09-01-2022

(2201007C)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 NC Janous Manuel 2 ITA 1349 | 14 NC Pesavento Mse ' 2 ITA 1346 Ay - A
2 17 NC Garcia Castaneda Dan 2 ITA 1329 | 2 3N D Stefano Filippo 1.5 ITA 1523 1 - O
3 26 NC Sassi Ettore 2 ITA 1175 | 11 NC  Polidoro Ettore 1.5 ITA 1372 0 - 1
4 12 NC Cara Ronmeo Lavinia 1.5 ITA 1371 | 25 NC Fulgencio Yoann Yves 2 ITA 1194 0 - 1
5 15 3N Meharunkar Prabhav 1.5 ITA 1343 | 31 NC Bergonzi Andrea 2 ITA 999 1 -0
6 30 NC Adans Bida G osue' 2 I TA 999 | 6 NC Vol pi Al essandro 1 ITA 1444 1 - 0O
7 20 NC Codecasa Alessandro 1.5 ITA 1254 | 4 3N  Frittella Raul 1.5 ITA 1485 0 - 1
8 8 3N Pal aci os Julian 1 ITA 1514 | 24 NC Fiorini Caudio 1.5 ITA 1203 1 - 0
9 27 NC CQuarnieri Federico 1.5 ITA 1144 | 9 NC Martirosyan Davide 1 ITA 1383 0 - 1
10 22 NC Gao Davide 1 ITA 1231 | 28 NC Mratunullege Pinind1.5 ITA 1074 1 - 0
11 34 NC Daly Enrico 1.5 ITA 999 | 8 2N Meharunkar Pari Pras 0.5 ITA 1412 Apn- A
12 35 NC Gallo Fabio 1 I TA 999 | 29 NC Aceti Dalila Asia 1 ITA 1036 1 - 0
13 40 NC Trenol ada Luigi 1 I TA 999 | 32 NC Bertazzi Riccardo 1 ITA 999 0 - 1
14 18 NC Mratunullege Dulmin0.5 ITA 1320 | 36 1IN Gosso Luca 1 ITA 999 0 - 1
15 21 NC Arun Ria 0.5 ITA 1232 | 39 NC Rossi Anna Gulia 1 ITA 999 0 - 1
16 33 NC Crippa Lorenzo 0.5 ITA 999 | 7 NC Negri G ancarlo 0 ITA 1426 0 - 1
17 1 2N Al oe Gancarlo 0 ITA 1580 | 16 NC Aceti Dario 0 ITA 1329 1 - 0
18 19 NC Zangirolanm Al essand 0 ITA 1283 | 5 NC Cantelli Diego 0 ITA 1470 0 - 1
19 23 NC Pesavento Daria 0 ITA 1205 | 38 NC R zzi G aconp 0 ITA 999 0 - 1
20 37 NC Manella Riccardo 0 I TA 999 | 41 NC Vitali Richard 0 ITA 999 0 -1
21 10 NC D N cola Carena Edg 0 ITA 1377 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica IV NEEEEFEE
Italiana ' ' Milano - 08-01-2022 - 09-01-2022

(2201007C)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 17 NC Garcia Castaneda Dan 3 ITA 1329 | 30 NC Adans Bida G osue' 3 ITA 999 1 -0
2 25 NC Ful gencio Yoann Yves 3 ITA 1194 | 4 3N  Frittella Raul 2.5 ITA 1485 1 - O
3 11 NC Polidoro Ettore 2.5 ITA 1372 | 13 NC Janous Manuel 2.5 ITA 1349 1 - 0
4 14 NC Pesavento Mse ' 2.5 ITA 1346 | 15 3N Meharunkar Prabhav 2.5 |ITA 1343 1 - 0
5 32 NC Bertazzi Riccardo 2 I TA 999 | 3 3N  Pal aci os Julian 2 ITA 1514 0 - 1
6 9 NC Martirosyan Davide 2 ITA 1383 | 34 NC Daly Enrico 2 ITA 999 An- A
7 36 1IN Gosso Luca 2 I TA 999 | 22 NC Gao Davide 2 ITA 1231 1 - 0
8 35 NC Gallo Fabio 2 | TA 999 | 26 NC Sassi Ettore 2 ITA 1175 0 - 1
9 31 NC Bergonzi Andrea 2 I TA 999 | 39 NC Rossi Anna Gulia 2 ITA 999 0 - 1
10 2 3N D Stefano Filippo 1.5 ITA 1523 | 24 NC Fiorini Cdaudio 1.5 ITA 1203 1 - O
11 28 NC Mratunullege Pinind1.5 ITA 1074 | 12 NC Cara Roneo Lavinia 1.5 ITA 1371 0 - 1
12 20 NC Codecasa Alessandro 1.5 ITA 1254 | 27 NC Quarnieri Federico 1.5 ITA 1144 1 - 0
13 29 NC Aceti Dalila Asia 1 ITA 1036 | 1 2N  Aloe Gancarlo 1 ITA 1580 O - 1
14 38 NC Rizzi G aconp 1 I TA 999 | 5 NC Cantelli Diego 1 ITA 1470 0 - 1
15 6 NC Vol pi Al essandro 1 ITA 1444 | 8 2N Meharunkar Pari Pras 1 ITA 1412 1 - O
16 7 NC Negri G ancarlo 1 ITA 1426 | 40 NC Trenol ada Luigi 1 ITA 999 0 - 1
17 41 NC Vitali Richard 1 I TA 999 | 18 NC Mratunullege Dulmin0.5 ITA 1320 0 - 1
18 33 NC Crippa Lorenzo 0.5 ITA 999 | 21 NC Arun Ria 0.5 ITA 1232 0 - 1
19 16 NC Aceti Dario 0 ITA 1329 | 23 NC Pesavento Daria 0 ITA 1205 0 - 1
20 37 NC Manella Riccardo 0 I TA 999 | 19 NC Zangirolam Al essand 0 ITA 1283 1 - 0
21 10 NC D N cola Carena Edg 0 ITA 1377 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica IV NEEEEFEE
Italiana ' ' Milano - 08-01-2022 - 09-01-2022

(2201007C)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 25 NC Ful gencio Yoann Yves 4 ITA 1194 | 17 NC Garcia Castaneda Dan 4 ITA 1329 0 - 1

2 14 NC Pesavento Mse ' 3.5 ITA 1346 | 11 NC Polidoro Ettore 3.5 ITA 1372 Aw- A

3 3 3N Pal aci os Julian 3 ITA 1514 | 36 1IN Gosso Luca 3 ITA 999 0 - 1

4 26 NC Sassi Ettore 3 ITA 1175 | 30 NC Adams Bida G osue' 3 ITA 999 0 -1

5 39 NC Rossi Anna Gulia 3 I TA 999 | 9 NC Martirosyan Davide 2.5 ITA 1383 0 - 1

6 13 NC Janous Manuel 2.5 ITA 1349 | 2 3N D Stefano Filippo 2.5 ITA 1523 1 - 0

7 4 3N Frittella Raul 2.5 ITA 1485 | 34 NC Daly Enrico 2.5 ITA 999 0 - 1

8 12 NC Cara Roneo Lavinia 2.5 ITA 1371 | 20 NC Codecasa Al essandro 2.5 ITA 1254 Aw- A
9 15 3N Meharunkar Prabhav 2.5 ITA 1343 | 32 NC Bertazzi Riccardo 2 ITA 999 0 - 1

10 1 2N Al oe G ancarlo 2 ITA 1580 | 31 NC Bergonzi Andrea 2 I TA 999 1 -

11 5 NC Cantelli Diego 2 ITA 1470 | 35 NC @Gllo Fabio 2 ITA 999 Apn- A
12 22 NC Gao Davide 2 ITA 1231 | 6 NC Vol pi Al essandro 2 ITA 1444 0 - 1

13 40 NC Trenol ada Luigi 2 I TA 999 | 21 NC Arun Ria 1.5 ITA 1232 0 - 1
14 18 NC Mratunmullege Dulmin1.5 ITA 1320 | 27 NC CQuarnieri Federico 1.5 ITA 1144 0 - 1

15 24 NC Fiorini Caudio 1.5 ITA 1203 | 28 NC Mratunullege Pinind1.5 |ITA 1074 1 - 0

16 7 NC Negri G ancarlo 1 ITA 1426 | 37 NC Manella Riccardo 1 ITA 999 1 -0

17 23 NC Pesavento Daria 1 ITA 1205 | 41 NC Vitali Richard 1 ITA 999 1 -0

18 38 NC Rizzi G acono 1 I TA 999 | 29 NC Aceti Dalila Asia 1 ITA 1036 1 - 0

19 19 NC Zangirolam Al essand 0 ITA 1283 | 33 NC Crippa Lorenzo 0.5 ITA 999 0 - 1
20 8 2N Meharunkar Pari Pras 1 I TA 1412 | 0 - F
21 10 NC D N cola Carena Edg 0 ITA 1377 | 0 - F
22 16 NC Aceti Dario 0 I TA 1329 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SC&PChISUC& FESTIVAL TRE RE 2022 - B (2201007C)
Italiana ' J' Milano - 08-01-2022 - 09-01-2022

2N I TA El o FI DE: 1580 Perf: 1493 Media: 1246.60 WW: -1.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Pesavento Mse ' I TA 1346 234 0.79 O 0 0
2 N2 3N D Stefano Filippo | TA 1523 57 0.58 0 0 0
3 B 16 NC Aceti Dario I TA 1329 1 0 1
4 N 29 NC Aceti Dalila Asia I TA 1036 544 0.92 1 1 2
5 B 31 NC Bergonzi Andrea I TA 999 1 1 3
2.29 1 3

3N ITA El o FI DE: 1523 Perf: 1361 Media: 1360.80 WW: -1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 15 3N Meharunkar Prabhav I TA 1343 180 0.74 Ay 0 0
2 B1 2N Aloe Gancarlo | TA 1580 -57 0.42 1 1 1
3 N 17 NC Garcia Castaneda Daniel ,ITA 1329 194 0.75 O 1 1
4 B 24 NC Fiorini daudio I TA 1203 320 0.87 1 2 2
5 N 13 NC Janous Manuel I TA 1349 174 0.73 0 2 2
3.51 2 2

3N ITA El o FIDE: 1514 Perf: 1542 Media: 1175.20 WW: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Aceti Dario I TA 1329 1 0 1
2 N 14 NC Pesavento Mse ' I TA 1346 168 0.72 0 0 1
3 B 24 NC Fiorini Caudio I TA 1203 311 0.86 1 1 2
4 N 32 NC Bertazzi Riccardo I TA 999 1 1 3
5 B 36 1IN Gosso Luca I TA 999 0 1 3
1.58 1 3

3N ITA El o FI DE: 1485 Perf: 1429 Media: 1227.60 WW: 0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Mratunullege Dulmna RalTA 1320 165 0.72 1 1 1
2 B 12 NC Cara Romeo Lavinia I TA 1371 114 0.66 Ay 1 1
3 N 20 NC Codecasa Al essandro | TA 1254 231 0.79 1 2 2
4 N 25 NC Fulgencio Yoann Yves I TA 1194 0 2 2
5 B 34 NC Daly Enrico I TA 999 0 2 2
2.17 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SC&PChISUC& FESTIVAL TRE RE 2022 - B (2201007C)
Italiana ' J' Milano - 08-01-2022 - 09-01-2022

NC I TA El o FI DE: 1470 Perf: 1440 Media: 1199.20 WWw: -1.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 11 NC Polidoro Ettore I TA 1372 98 0.63 0 0 0
2 B 15 3N Meharunkar Prabhav I TA 1343 127 0.67 O 0 0
3 N 19 NC Zangirolam Al essandro |TA 1283 187 0.74 1 1 1
4 N 38 NC Rizzi Gacom I TA 999 1 1 2
5 B3 NC Gllo Fabio I TA 999 Ay 1 2
2.04 1 2

NC ITA El o FI DE: 1444 Perf: 1447 Media: 1254.80 WW: 0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 19 NC Zangirolam Alessandro |TA 1283 161 0.71 1 1 1
2 B 13 NC Janobus Manuel I TA 1349 95 0.63 0 1 1
3 N 30 NC Adans Bi da G osue' I TA 999 0 1 1
4 B 8 2N Meharunkar Pari Prasad I TA 1412 32 0.54 1 2 2
5 N 22 NC Gao Davide I TA 1231 213 0.77 1 3 3
2. 65 3 3

NC I TA El o FI DE: 1426 Perf: 1398 Media: 1108.60 WW: -1.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Cara Romeo Lavinia I TA 1371 55 0.58 0 0 0
2 B 26 NC Sassi Ettore I TA 1175 251 0.81 O 0 0
3 N 33 NC Crippa Lorenzo I TA 999 1 0 1
4 B 40 NC Trenol ada Luigi I TA 999 0 0 1
5 B 37 NC Manella Riccardo I TA 999 1 0 2
1.39 0 2

2N ITA El o FI DE: 1412 Perf: 1271 Media: 1195.67 WW: -0.79
T C N Cat Nome Fed FIDEItal Dif Exp. R FPE PT
1 0 0 FO 0
2 B 27 NC Guarnieri Federico ITA 1144 268 0.83 Ay 0 0
3 N 34 NC Daly Enrico I TA 999 Ay 0 0
4 N 6 NC Vol pi Al essandro I TA 1444 -32 0.46 O 0 0
5 0 0 FO 0
1.29 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SC&PChISUC& FESTIVAL TRE RE 2022 - B (2201007C)
Italiana ' J' Milano - 08-01-2022 - 09-01-2022

NC |ITA El o FI DE: 1383 Perf: 1530 Media: 1140.60 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 21 NC Arun R a I TA 1232 151 0.7 1 1 1
2 B 17 NC Garcia Castaneda Daniel ,ITA 1329 54 0.58 0 1 1
3 N 27 NC CQuarnieri Federico I TA 1144 239 0.8 1 2 2
4 B34 NC Daly Enrico I TA 999 Ay 2 2
5 N 39 NC Rossi Anna Gulia I TA 999 1 2 3
2.08 2 3

NC ITA El o FI DE: 1377 Perf: 692 Medi a: 1224.00 WWe: -0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 20 NC Codecasa Al essandro I TA 1254 123 0.67 O 0 0
2 N 25 NC Fulgencio Yoann Yves I TA 1194 0 0 0
3 0 0 0 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0.67 0 0

NC I TA El o FI DE: 1372 Perf: 1559 Media: 1318.80 WWe: 1.15

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N5 NC Cantelli Diego I TA 1470 -98 0.37 1 1 1

2 B 20 NC Codecasa Al essandro I TA 1254 118 0.66 Ay 1 1

3 N 26 NC Sassi Ettore I TA 1175 197 0.75 1 2 2

4 B 13 NC Janous Manuel I TA 1349 23 0.53 1 3 3

5 N 14 NC Pesavento Mose ' I TA 1346 26 0.54 Ay 3 3
2.85 3 3

NC I TA El o FIDE: 1371 Perf: 1440 Media: 1286.60 WW: 0.73

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B7 NC Negri G ancarlo I TA 1426 -55 0.42 1 1 1

2 N 4 3N  Frittella Raul | TA 1485 -114 0.34 Ay 1 1

3 B 25 NC Fulgencio Yoann Yves I TA 1194 0 1 1

4 N 28 NC Mratumullege Pinindu MIITA 1074 297 0.85 1 2 2

5 B 20 NC Codecasa Al essandro I TA 1254 117 0.66 Ay 2 2
2.27 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SC&PChISUC& FESTIVAL TRE RE 2022 - B (2201007C)
Italiana ' J' Milano - 08-01-2022 - 09-01-2022

NC I TA El o FI DE: 1349 Perf: 1606 Media: 1336.80 WW: 0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Bertazzi Riccardo I TA 999 1 0 1
2 N6 NC Vol pi Al essandro | TA 1444 -95 0.37 1 1 2
3 B 14 NC Pesavento Mse ' | TA 1346 3 0.5 Ay 1 2
4 N 11 NC Polidoro Ettore I TA 1372 -23 0.47 0 1 2
5B 2 3N D Stefano Filippo I TA 1523 -174 0.27 1 2 3
1.61 2 3

NC ITA El o FI DE: 1346 Perf: 1672 Media: 1431.60 WW: 2.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 2N Aloe Gancarlo I TA 1580 -2340.21 1 1 1
2 B 3 3N Palacios Julian I TA 1514 -168 0.28 1 2 2
3 N 13 NC Janous Manuel I TA 1349 -3 0.5 A 2 2
4 B 15 3N Meharunkar Prabhav I TA 1343 3 0.5 1 3 3
5 B 11 NC Polidoro Ettore I TA 1372 -26 0.46 Ay 3 3
1.95 3 3

3N ITA El o FI DE: 1343 Perf: 1508 Media: 1267.40 WWe: 0.41

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B2 3N Di Stefano Filippo I TA 1523 -1800.26 Ay 0 0

2 N5 NC Cantelli D ego I TA 1470 -127 0.33 1 1 1

3 B 31 NC Bergonzi Andrea I TA 999 1 1 2

4 N 14 NC Pesavento Mse ' I TA 1346 -3 0.5 0 1 2

5 B 32 NC Bertazzi Riccardo I TA 999 0 1 2
1.09 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1329 Variaz: -60 Perf: 636 Medi a: 1324. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 3N Pal aci os Julian I TA 1514 -1850.26 O 0 0
2 B 30 NC Adans Bida G osue' I TA 999 330 0.88 O 0 0
3 N1 2N Aloe Gancarlo I TA 1580 -2510.19 0 0 0
4 B 23 NC Pesavento Daria I TA 1205 124 0.67 O 0 0
5 0 1 FO 1
2 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Sca_CChIStlca FESTIVAL TRE RE 2022 - B (2201007C)
Italiana ' J' Milano - 08-01-2022 - 09-01-2022

NC | TA El o FI DE: 1329 Perf: 2145 Media: 1266.00 WW: 1.7

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 22 NC Gao Davide I TA 1231 98 0.63 1 1 1

2 N9 NC Martirosyan Davi de I TA 1383 -54 0.42 1 2 2

3 B2 3N Di Stefano Filippo I TA 1523 -1940.25 1 3 3

4 B 30 NC Adans Bida G osue' I TA 999 1 3 4

5 N 25 NC Fulgencio Yoann Yves I TA 1194 1 3 5
1.3 3 5

NC ITA El o FI DE: 1320 Perf: 1232 Media: 1140.20 WW: -1.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B4 3N  Frittella Raul | TA 1485 -1650.28 0 0 0
2 N 28 NC Mratunullege Pinindu MIITA 1074 246 0.81 Ay 0 0
3 B 36 1IN G osso Luca I TA 999 0 0 0
4 N 41 NC Vitali Richard I TA 999 1 0 1
5 B 27 NC CQuarnieri Federico I TA 1144 176 0.73 0 0 1
1.82 0 1

NC |ITA El o FI DE: 1283 Perf: 808 Media: 1182.20 WW: -0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B6 NC Vol pi Al essandro | TA 1444 -1610.29 O 0 0
2 N 31 NC Bergonzi Andrea I TA 999 0 0 0
3 B5 NC Cantelli Diego | TA 1470 -187 0.26 O 0 0
4 N 37 NC Manella Riccardo I TA 999 0 0 0
5 B 33 NC Crippa Lorenzo I TA 999 0 0 0
0. 55 0 0

NC ITA El o FI DE: 1254 Perf: 1422 Media: 1349.80 WWw: 1.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC D Nicola Carena Edgardo I TA 1377 -1230.33 1 1 1
2 N 11 NC Polidoro Ettore I TA 1372 -118 0.34 Ay 1 1
3 B 4 3N  Frittella Raul | TA 1485 -2310.21 O 1 1
4 B 27 NC Guarnieri Federico I TA 1144 110 0.65 1 2 2
5 N 12 NC Cara Ronmeo Lavinia I TA 1371 -1170.34 Ay 2 2
1.87 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SC&PChISUC& FESTIVAL TRE RE 2022 - B (2201007C)
Italiana ' J' Milano - 08-01-2022 - 09-01-2022

NC ITA El o FI DE: 1232 Perf: 1557 Media: 1075.80 WWe: -0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Martirosyan Davide I TA 1383 -151 0.3 O 0 0
2 N34 NC Daly Enrico I TA 999 Ay 0 0
3 B39 NC Rossi Anna Gulia I TA 999 0 0 0
4 N 33 NC Crippa Lorenzo I TA 999 1 0 1
5 N 40 NC Trenol ada Luigi I TA 999 1 0 2
0.3 0 2

NC ITA El o FIDE: 1231 Perf: 1338 Media: 1169.00 WW: -0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 17 NC Garcia Castaneda Daniel ,ITA 1329 -98 0.37 0 0 0
2 N39 NC Rossi Anna Gulia I TA 999 1 0 1
3 B 28 NC Mratunullege Pinindu MIITA 1074 157 0.71 1 1 2
4 N 36 IN G osso Luca I TA 999 0 1 2
5 B 6 NC Vol pi Al essandro I TA 1444 -2130.23 0 1 2
1.31 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1205 Perf: 1449 Media: 1105.80 WW: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 34 NC Daly Enrico I TA 999 0 0 0
2 N 24 NC Fiorini Caudio | TA 1203 2 0.5 0 0 0
3 B 38 NC Rizzi Gaconp I TA 999 0 0 0
4 N 16 NC Aceti Dario I TA 1329 1 0 1
5 B 41 NC Vitali Richard I TA 999 1 0 2
0.5 0 2

NC ITA El o FI DE: 1203 Perf: 1384 Media: 1263.00 WW: 0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Crippa Lorenzo I TA 999 Ay 0 0
2 B 23 NC Pesavento Daria I TA 1205 -2 0.5 1 1 1
3 N3 3N Palacios Julian I TA 1514 -3110.14 0 1 1
4 N 2 3N D Stefano Filippo I TA 1523 -3200.13 O 1 1
5 B 28 NC Mratunullege Pinindu MIITA 1074 129 0.67 1 2 2
1.44 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Sca_CChIStlca FESTIVAL TRE RE 2022 - B (2201007C)
Italiana ' J' Milano - 08-01-2022 - 09-01-2022

NC |ITA Elo Italia: 1194 Variaz: 69 Perf: 1304 Media: 1312.20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N35 NC Gallo Fabio I TA 999 195 0.75 1 1 1
2 B 10 NC D Nicola Carena Edgardo | TA 1377 -1830.26 1 2 2
3 N 12 NC Cara Romeo Lavinia I TA 1371 -177 0.27 1 3 3
4 B 4 3N Frittella Raul | TA 1485 -2910.15 1 4 4
5 B 17 NC Garcia Castaneda Daniel ,ITA 1329 -1350.32 0 4 4
1.75 4 4

NC |ITA El o FIDE: 1175 Perf: 1592 Media: 1159.00 WW: 0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 36 1IN Gosso Luca I TA 999 1 0 1
2 N7 NC Negri G ancarlo I TA 1426 -2510.19 1 1 2
3 B 11 NC Polidoro Ettore I TA 1372 -197 0.25 O 1 2
4 N 35 NC Gallo Fabio I TA 999 1 1 3
5 B 30 NC Adans Bida G osue' I TA 999 0 1 3
0. 44 1 3

NC I TA El o FIDE: 1144 Perf: 1394 Media: 1273.60 WW: 0.51

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 38 NC Rizzi G aconp I TA 999 1 0 1

2 N 8 2N Meharunkar Pari Prasad I TA 1412 -268 0.17 Ay 0 1

3 B9 NC Martirosyan Davide I TA 1383 -239 0.2 0 0 1

4 N 20 NC Codecasa Al essandro I TA 1254 -1100.35 0 0 1

5 N 18 NC Moratunullege Dulnmina RalTA 1320 -176 0.27 1 1 2
0.99 1 2

NC ITA El o FI DE: 1074 Perf: 1196 Media: 1224.80 WW: -0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Manella Riccardo I TA 999 1 0 1
2 B 18 NC Mratumullege Dulmna RalTA 1320 -246 0.19 AYy 0 1
3 N 22 NC Gao Davide ITA 1231 -1570.29 0 0 1
4 B 12 NC Cara Romeo Lavinia I TA 1371 -297 0.15 O 0 1
5 N 24 NC Fiorini Claudio I TA 1203 -129 0.33 0 0 1
0. 96 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SC&PChISUC& FESTIVAL TRE RE 2022 - B (2201007C)
Italiana ' J' Milano - 08-01-2022 - 09-01-2022

| O WwN P | O WwWN P o |

a s~ w N e H

I TA

40
16

17
26

ZZwWzZzwo
(o))

I TA

C N
N 41
B 19
N 15
B 39
N 1

I TA

13
37
40

Z2mZ2WZ20

15

FSI - FESTIVAL TRE RE 2022 - B (2201007C) - Milano - 08-01-2022 - 09-01-2022 - Pag. 19/23

Elo Italia: 999

66656568

Elo Italia: 999

Cat
NC
NC
3N
NC

2N

Elo Italia: 999

Cat
NC
NC
NC
3N
3N

None

Tr enol
Acet i
Vol pi

Garci a Castaneda Dani el

Sassi

ada Luigi
Dario
Al essandr o

Ettore

Vari az:

None

Vitali Richard

Zangi rol am Al essandro
Mehar unkar Prabhav
Rossi Anna G ulia

Al oe G ancarlo

Nome

Janmobus Manuel

Manel | a Ri ccardo
Trenol ada Lui gi

Pal aci os Juli an
Mehar unkar Prabhav

Variaz: 18

Variaz: 51

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1109

FI DE Ital

1283
1343

1580

999

999

1215

FIDE Ital

1349

1514
1343

999
999

Medi a: 1240. 80

Dif Exp
0 0.5
-284 0. 16
-344 0. 12
0 0.5
-581 0.08
1.36

Perf: 1278 Media: 1255. 20
Fed FIDE Ital Dif Exp R
I TA 999 0 0.5 1
I TA 1329 -3300.12 1
| TA 1444 -445 0.08 1
I TA 1329 -3300.12 0
I TA 1175 -176 0.27 1
1.09

R
1
1
0
0
0

F

T

A DA WWDNPRE

F

0

N NDNDNDN PP

Medi a: 1240. 80

Dif Exp
-350 0. 11
0 0.5
0 0.5
-515 0. 08
-344 0. 12
1.31

P ORrROGD

F

W W NN PP O

E

E

0
m

NC |ITA El o FI DE: 1036 Perf: 1356 Media: 1115.20 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N39 NC Rossi Anna Gulia I TA 999 0 0 0
2 B 33 NC Crippa Lorenzo I TA 999 1 0 1
3 N335 NC @Gllo Fabio I TA 999 0 0 1
4 B 1 2N Aloe Gancarlo | TA 1580 -544 0.08 0 0 1
5 N 38 NC R zzi Gaconm I TA 999 0 0 1
0. 08 0 1

PT

A A W WNPR

PT

N NN DNDN R

W W NN PO
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NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 12 Perf: 940 Medi a: 1236. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Fiorini daudio I TA 1203 -2040.24 Ay 0 0
2 N 29 NC Aceti Dalila Asia I TA 1036 -37 0.45 0 0 0
3 B7 NC Negri G ancarlo I TA 1426 -427 0.08 O 0 0
4 B21 NC Aun Ra I TA 1232 -2330.21 O 0 0
5 N 19 NC Zangirolam Al essandro I TA 1283 -2840.16 1 1 1
1.14 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 84 Perf: 1234 Media: 1343. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 23 NC Pesavento Daria I TA 1205 -206 0.24 1 1 1
2 B2l NC Aun Ra ITA 1232 -2330.21 Ay 1 1
3 B 8 2N Meharunkar Pari Prasad I TA 1412 -413 0.08 Ay 1 1
4 N9 NC Martirosyan Davide I TA 1383 -3840.09 Ay 1 1
5 N 4 3N  Frittella Raul | TA 1485 -486 0.08 1 2 2
0.7 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 30 Perf: 1054 Media: 1174. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Fulgencio Yoann Yves I TA 1194 -1950.25 O 0 0
2 N 38 NC R zzi Gaconm I TA 999 O 0.5 1 1 1
3 B 29 NC Aceti Dalila Asia I TA 1036 -37 0.45 1 2 2
4 B 26 NC Sassi Ettore I TA 1175 -176 0.27 O 2 2
5 N5 NC Cantelli Diego I TA 1470 -4710.08 Ay 2 2
1.55 2 2

IN |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: 84 Perf: 1233 Medi a: 1247. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Sassi Ettore ITA 1175 -176 0.27 0 0 0
2 B 41 NC Vitali Richard I TA 999 0 0.5 1 1 1
3 N 18 NC Mratumullege Dulmina Ranl TA 1320 -3210.13 1 2 2
4 B 22 NC Gao Davi de I TA 1231 -2320.21 1 3 3
5 N 3 3N Pal aci os Julian ITA 1514 -5150.08 1 4 4
1.19 4 4
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NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -18 Perf: 874  Media: 1156. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Mratunullege Pinindu MIITA 1074 -75 0.4 O 0 0
2 N 32 NC Bertazzi Riccardo I TA 999 0 0.5 0 0 0
3 B 41 NC Vitali Richard | TA 999 0 0.5 0 0 0
4 B 19 NC Zangirolam Al essandro |TA 1283 -2840.16 1 1 1
5 N7 NC Negri G ancarlo I TA 1426 -427 0.08 O 1 1
1.64 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 12 Perf: 970 Medi a: 1170. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 27 NC Guarnieri Federico I TA 1144 -1450.31 O 0 0
2 B3 NC @llo Fabio I TA 999 0 0.5 0 0 0
3 N 23 NC Pesavento Daria I TA 1205 -206 0.24 1 1 1
4 B 5 NC Cantelli D ego I TA 1470 -471 0.08 O 1 1
5 B 29 NC Aceti Dalila Asia I TA 1036 -37 0.45 1 2 2
1.58 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: 45 Perf: 1071 Media: 1176. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Aceti Dalila Asia I TA 1036 -37 0.45 1 1 1
2 B 22 NC Gao Davide I TA 1231 -2320.21 O 1 1
3 N21 NC Arun R a | TA 1232 -2330.21 1 2 2
4 N 31 NC Bergonzi Andrea I TA 999 0 0.5 1 3 3
5B 9 NC Martirosyan Davide | TA 1383 -3840.09 O 3 3
1.46 3 3
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NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 946 Medi a: 1164. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Adans Bida G osue' I TA 999 0 0.5 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 32 NC Bertazzi Riccardo I TA 999 0 0.5 0 0 1
4 N 7 NC Negri G ancarlo I TA 1426 -427 0.08 1 1 2
5 B 21 NC Arun Ria I TA 1232 -2330.21 0 1 2
1.29 1 2
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NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: -27 Perf: 841  Media: 1104. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Bergonzi Andrea I TA 999 O 0.5 O 0 0
2 N 36 1IN Gosso Luca I TA 999 0 0.5 O 0 0
3 N 37 NC Manella Riccardo | TA 999 0 0.5 1 1 1
4 B 18 NC Mratumullege Dulmina Ranl TA 1320 -3210.13 0 1 1
5 N 23 NC Pesavento Daria I TA 1205 -206 0.24 0 1 1
1.87 1 1
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4

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
16 NC Aceti Dario ITA 3 0.0 1433 633 1329 1978 M 191338
25 NC Ful genci o Yoann Yve ITA 4 3.0 1390 1430 1194 1986 M 194497
30 NC Adans Bida Gosue' ITA 3 2.0 1316 1336 999 2010 M 195056
31 NC Ber gonzi Andrea ITA 3 1.0 1402 1277 999 1995 M 195275
32 NC Bertazzi Riccardo |ITA 3 1.0 1402 1277 999 2001 M 195276
33 NC Cri ppa Lorenzo ITA 5 1.5 1236 1087 999 2000 M 195053
34 NC Daly Enrico ITA 5 3.5 1343 1383 999 1972 M 195205
35 NC Gal | o Fabio ITA 3 1.5 1227 1227 999 1992 M 195064
36 1IN Grosso Luca ITA 4 3.0 1310 1350 999 1971 M
37 NC Manel | a Ri ccardo ITA 3 1.0 1261 1136 999 2009 M 194469
38 NC Ri zzi G aconmp ITA 4 2.0 1213 1213 999 1992 M 195278
39 NC Rossi Anna Gulia |ITA 4 2.0 1220 1220 999 2001 F 186313
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